YeTBepTakoB EBreHun Muxamnnosuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO YeTBepTakoB EBreHun Mumuxannosumy

Homep B peecTpe uneHos POO 010293
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 15.06.2018
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJslouyumBLuee DaTta Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHusA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLEHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH LeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKMU
YO YeTBepTakos Ouetka
09-06/25 EM P 04.08.2025 OBUXMMOE PbIHOYHaA OBVXXMMOTO
T nMyLecTBa
Yro YeTteepTako OueHka
26-06/25 TBepTaKoB 21.07.2025 EOH pblHOYHas HERK
E. M. HeOBMXNMOCTN
OueHka
4rio YeteepTakos HeRK
27-06/25 EM 05.07.2025 AMTC pblHOYHaA OBUXKNMOIO
T MUMYLLIECTBA
OueHka
YO YeTeepTakos
04-07/25 EM 07.07.2025 aBToO pblHOYHas OBVXXNMOI0
T nUMyLLLecTBa
03/1/4- Yro YeTeepTakos OueHka
1l P 10.07.2025 1 KB. M. pbIHOYHasA H
03/117 E. M. HeOBMXNMOCTN
Yrio YeTeepTakos OueHka
01-01/25 30.07.2025 3emMnsa pbIHOYHasA
E. M. HeaBMXNMOCTN
OueHka
YO YeTBepTakos
10-07/25 EM 11.07.2025 aBToO pbIHOYHaA OBVXXUMOTO
U nMyLecTBa
YO YeTBepTakos OueHka
17-07/25 P 30.07.2025 EOH pbIHOYHaA H

E. M.

HEeABNXNMOCTN



16-07/25

14-07/25

21-07/25

18-07/25

31-07/25

11-
08/2025

07-08/25-
1

07-08/25-
2

07-08/25-
3

07-08/25-
4

08-08/25

12-08/25-
1

12-08/25-
2

4ro YeTeepTakos
E. M.

4rio YeTBepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

Yro YeTteepTakos
E. M.

4rio YeTeepTakos
E. M.

Yro YereepTakos
E. M.

Yrio YeteepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

4ro YeTteepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

4ro YeTteepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

4rio YeTeepTakos
E. M.

21.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

25.07.2025

04.08.2025

27.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

AMTC

EOH

EOH

AMTC

aBTo

nomMmeLwlieHns

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka

HeABNXNMOCTHN

OueHka
OBVXMNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa

HEeABNXNMOCTHN

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



12-08/25-
3

12-08/25-
4

12-08/25-
5

13-08/25-
1

13-08/25-
2

13-08/25-
3

13-08/25-
4

13-08/25-
5

13-08/25-
6

13-08/25-
7

13-08/25-
8

13-08/25-
9

4ro YeTeepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

Yro YeTteepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

4MO YeTBepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

4rio YeTeepTakos
E. M.

Yro YereepTakos
E. M.

4ro YeTeepTakos
E. M.

Yro YereepTakos
E. M.

4rio YeTeepTakos
E. M.

Yro YeTeepTakos
E. M.

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa



13-08/25-
10

14-08/25-
1

14-08/25-
2

14-08/25-
3

14-08/25-
4

14-08/25-
5

28-08/25

01-09/25-
1

01-09/25-
2

01-09/25-
3

01-09/25-
4

01-09/25-
5

4ro YeTeepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

Yro YeTteepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

4MO YeTBepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

Yro YeteepTakos
E. M.

4rio YeTeepTakos
E. M.

Yro YeTteepTakos
E. M.

4ro YeTeepTakos
E. M.

Yro YeTteepTakos
E. M.

4rio YeTBepTakos
E. M.

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

01.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

3eMna

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOIo
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa



01-09/25-
6

01-09/25-
7

01-09/25-
8

01-09/25-
9

01-09/25-
10

01-09/25-
11

01-09/25-
12

01-09/25-
13

04-09/25-
1

08-09/25-
1

04-09/25-
2

11-09/25

4ro YeTeepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

Yro YeTteepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

4MO YeTBepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

4rio YeTeepTakos
E. M.

Yro YereepTakos
E. M.

4ro YeTeepTakos
E. M.

Yro YereepTakos
E. M.

4rio YeTeepTakos
E. M.

YO YeTeepTakos
E. M.

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

22.09.2025

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

rnomMeLleHuns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN



