## Четвертаков Евгений Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения         Четвертаков Евгений Михайлович         010293         15.06.2018					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
09-06/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.08.2025				движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
26-06/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	21.07.2025	ЕОН	рыночная	Оценка недвижимости			
27-06/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	05.07.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества			
04-07/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	07.07.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества			
03/1/4- 03/117	ЧПО Четвертаков Е. М.	10.07.2025	1 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости			
01-01/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	30.07.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости			
10-07/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	11.07.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества			
17-07/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	30.07.2025	ЕОН	рыночная	Оценка недвижимости			

	İ				
16-07/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	21.07.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14-07/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	23.07.2025	ЕОН	рыночная	Оценка недвижимости
21-07/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	28.07.2025	ЕОН	рыночная	Оценка недвижимости
18-07/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	25.07.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
31-07/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.08.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
11- 08/2025	ЧПО Четвертаков Е. М.	27.08.2025	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
07-08/25- 1	ЧПО Четвертаков Е. М.	11.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
07-08/25-	ЧПО Четвертаков Е. М.	11.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
07-08/25-	ЧПО Четвертаков Е. М.	11.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
07-08/25- 4	ЧПО Четвертаков Е. М.	11.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
08-08/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	13.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
12-08/25- 1	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
12-08/25- 2	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества

12-08/25- 3	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
12-08/25- 4	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
12-08/25- 5	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
13-08/25- 1	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
13-08/25-	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
13-08/25- 3	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
13-08/25- 4	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
13-08/25- 5	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
13-08/25- 6	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
13-08/25- 7	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
13-08/25- 8	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
13-08/25- 9	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества

13-08/25- 10	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14-08/25- 1	ЧПО Четвертаков Е. М.	18.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14-08/25- 2	ЧПО Четвертаков Е. М.	18.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14-08/25- 3	ЧПО Четвертаков Е. М.	18.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14-08/25- 4	ЧПО Четвертаков Е. М.	18.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14-08/25- 5	ЧПО Четвертаков Е. М.	18.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
28-08/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	01.09.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
01-09/25- 1	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 2	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 3	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 4	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 5	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества

01-09/25- 6	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 7	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 8	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 9	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 10	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 11	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 12	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01-09/25- 13	ЧПО Четвертаков Е. М.	04.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
04-09/25- 1	ЧПО Четвертаков Е. М.	08.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
08-09/25- 1	ЧПО Четвертаков Е. М.	10.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
04-09/25- 2	ЧПО Четвертаков Е. М.	11.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
11-09/25	ЧПО Четвертаков Е. М.	22.09.2025	помещения	рыночная	Оценка недвижимости